str. 33—59: „1519. Pronosticon futurorum euentuum ex configuracionibus celi a. d. 1519, per mgrum Nicolaum de Shadek in Studio Cracouiensi in vtilitatem publicam editum“, przyczem inną ręką: „A. 1518 Prognosticon comperitur in alio libro ludiciorum impressorum...“.

str. 63—71: „Electiones pro diebus, quibus venam incidere, medicinam sumere, balneari, semina terre mandare, plantas inserere, pueros ablactare, conueniat, ad a. d. 1519, qui est tercius post bissextilem“.

str. 73—99: „Pronosticon accidencium ex disposicione syderum a. d. Ihesu saluatoris humani generis 1520, per mgrum Nicolaum de Shadek in Studio Celeberrime Vniuersitatis Cracouiensis editum“.

str. 101—123: „Iudicium astronomicum, per mgrum Nicolaum de Shadek in Studio Cracouiensi congestum ac supputatum ad a. salutigere incarnacionis 1521“.

str. 125—154: „Iudicium astronomicum ad a. d. 1522, in Studio Celebri Vniuersitatis Cracouiensis per mgrum Nicolaum de Shadek dedita opera compilatum“. Na końcu: „M. N. S.“.

str. 157—188: „Iudicium astronomicum mgri Nicolai de Shadek, in Studio Celebri Vniuersitatis Cracouiensis editum et practicatum ex disposicione syderum, a. incarnate deitatis contingencium 1523“.

str. 189—240: „Iudicium astronomicum ex figuris celestium anno saluatoris nati 1524 firmatis, inprimis super annua reuolucione mundi, deinde super eclipsi lune in 10 Piscium gr. anno retracto vise et cuius euenta hoc anno euenient, demum super coniunctione minore Saturni et louis, continuante triplicatem aqueam, et alijs 15 superiorum et inferiorum in eodem signo Piscium facie vna, mense vno aggregatis, per mgrum Nicolaum de Schadek ad honorem dei, Altissimi celorum rectoris, et vtilitatem mortalium accurata diligencia et fideli Minerua collectum“.

str. 241—291: „Iudicium astronomicum anni saluatoris Ihesu incarnati 1525, in Florentissimo Cracouiensi Studio generalj Nicolai de Schadek, astrologi ordinarij, opera elaboratum“.

str. 293—303: „Iudicium eclipsis lune sub 21 g. Capricorni a. d. 1525, per mgrum Nicolaum Sadecium in Studio Cracouiensi editum“.

str. 305—348: „Iudicium astrologicum super opposicione eclipsali lune in Cancro et super reuolucione anni astronomici post natum Christum, mundi saluatorem, 1527, in Studio generali Cracouiensi per mgrum Nicolaum Shadkouianum ad honorem dei, vtilitatem mortalium et famam huius Celebris Studii, fideli diligencia conscriptum". Na końcu: „N. S.".

str. 349—387: „Iudicium astrologicum anni post Christum de Virgine natum 1528, in Florido Cracouiensi generali Studio mgri Nicolai Sadkouiani opera elaboratum". Na końcu: „Τελως, N. S.".